
Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

80 piani Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:44 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 36 FRAATE Martina 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.52

2 5 5005 COSTA Giulia 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.76

3 4 5001 CALVILLO Silene 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.57

4 2 5006 BALDASSARRI Bianca 2001 CF SV999 CUS SAVONA 12.78

5 6 5002 GHIORZI Arianna 2002 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 12.84

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:47 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 335 BUMBLI Jennifer 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.17

2 4 15 SERRA Matilde 2001 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.02

3 5 356 VELLANI Martina 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.50

4 2 5000 BOSSO Camilla 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.65

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 335 BUMBLI Jennifer 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.17

2 3 36 FRAATE Martina 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.52

3 5 5005 COSTA Giulia 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.76

4 4 15 SERRA Matilde 2001 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.02

5 5 356 VELLANI Martina 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.50

6 4 5001 CALVILLO Silene 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.57

7 2 5000 BOSSO Camilla 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.65

8 2 5006 BALDASSARRI Bianca 2001 CF SV999 CUS SAVONA 12.78

9 6 5002 GHIORZI Arianna 2002 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 12.84

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1000 metri Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 BICO Alice 2001 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:30.23

2 40 MOZZI Emma 2001 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:04.14

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:51 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 400 PONSICCHI Giuditta - D'ATTARDI Veronica - D'ATTARDI Valentina - ADORNI Caterina CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.44

2 5 408 GIUSSANI Valentina - BISIO Arianna - CHIARATTI Sara - ROCCHI Annalisa CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.10

3 4 401 DELLE PIANE Elisa - GUASTALLI Francesca - ROTONDI Fabien - MAGNASCO Alessandra CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.98

3 410 POZZI Ludovica - FERRARI Beatrice - BARROERO Benedetta Sofi - CASSINELLI Irene CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO Squ

La staffetta che ha corso in 3° corsia viene squalificata per regola n° 170.7 (cambio fuori settore).

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:56 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 411 COSTA Agnese - ALCURI Greta - D'ANTUONO Sabrina - GAVRIL Sorana Giorgiana CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 56.11

2 2 409 MINASI Luana - ROMEI Francesca - BARBIERI Vaòleria - BAZZANI Marta CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 57.57

4 405 BACCI Chiara - BROZZO Matilde - RICCI Irene - CASTELLUZZO Laura CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Squ

5 402 BRIGNOLO Valeria - PORACCHIO Eleonora - VASSALLO Anita - MASTROGIOVANNI Lidia CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Squ

Le staffette che hanno corso in 4° e 5° corsia vengono squalificate per regola n° 170.7 (cambio fuori settore).

Serie 3 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:04 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 412 ZEMMA Siria - ROTUNDO Betty - GUALDI Sara - DI GIOIA Silvia CF SV019 ATLETICA VARAZZE 54.46

2 2 406 MULAS Nicole - UBERTONE Sara - COCO Serena - CUNEO Luna CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 58.46

3 3 413 SCALIA Francesca - CAROSI Matilde - VISCONTI Beatrice - GREPPI Aurora CF SV999 CUS SAVONA 58.74

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 400 PONSICCHI Giuditta - D'ATTARDI Veronica - D'ATTARDI Valentina - ADORNI Caterina CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.44

2 5 408 GIUSSANI Valentina - BISIO Arianna - CHIARATTI Sara - ROCCHI Annalisa CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.10

3 4 412 ZEMMA Siria - ROTUNDO Betty - GUALDI Sara - DI GIOIA Silvia CF SV019 ATLETICA VARAZZE 54.46

4 3 411 COSTA Agnese - ALCURI Greta - D'ANTUONO Sabrina - GAVRIL Sorana Giorgiana CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 56.11

5 4 401 DELLE PIANE Elisa - GUASTALLI Francesca - ROTONDI Fabien - MAGNASCO Alessandra CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.98

6 2 409 MINASI Luana - ROMEI Francesca - BARBIERI Vaòleria - BAZZANI Marta CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 57.57

7 2 406 MULAS Nicole - UBERTONE Sara - COCO Serena - CUNEO Luna CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 58.46

8 3 413 SCALIA Francesca - CAROSI Matilde - VISCONTI Beatrice - GREPPI Aurora CF SV999 CUS SAVONA 58.74

4 405 BACCI Chiara - BROZZO Matilde - RICCI Irene - CASTELLUZZO Laura CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Squ

3 410 POZZI Ludovica - FERRARI Beatrice - BARROERO Benedetta Sofi - CASSINELLI Irene CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO Squ

5 402 BRIGNOLO Valeria - PORACCHIO Eleonora - VASSALLO Anita - MASTROGIOVANNI Lidia CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Squ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 3x1000 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:43 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 30 MEGIOVANNI Chiara - BONTEMPS Charlotte - BADO Aurora CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9:51.63

2 27 GROSSO Veronica - GHIANI Carola - FOSSA Linda CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:58.11

3 31 COLOMBINI Emma - MACHERELLI Maddalena - MAAROUF Hajar CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10:41.63

4 33 TANZI Ginevra - TONELLI Sofia - BATTOLLA Sofia CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10:45.56

5 32 DOMENICHINI Licia - PETTIROSSO Sara - BARTOLI Carlotta CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11:00.10

6 28 JAUCH GALVEZ Josheline - ZEGGIO Sara - BELLISAI Chiara CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11:10.82

7 29 SIFFREDI Alessia - LA BARBERA Nicoletta - GARDINI Viola CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11:44.49

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

80 piani Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:52 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 774 MEDULLA Lorenzo 2001 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.14

2 4 6001 BARGELLINI Davide Filip 2001 CM GE133 ATLETICA DUE PERLE 10.55

3 5 80 ONETO Lorenzo 2001 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.70

4 3 50 MEZZASALMA Simone 2001 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.14

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:55 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90 VIARENGO Luca 2001 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.44

2 4 6000 ROSSI Fabriz io 2002 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.50

3 2 30 ALLOISIO Pietro 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 14.99

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 774 MEDULLA Lorenzo 2001 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.14

2 3 90 VIARENGO Luca 2001 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.44

3 4 6001 BARGELLINI Davide Filip 2001 CM GE133 ATLETICA DUE PERLE 10.55

4 5 80 ONETO Lorenzo 2001 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.70

5 3 50 MEZZASALMA Simone 2001 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.14

6 4 6000 ROSSI Fabriz io 2002 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.50

7 2 30 ALLOISIO Pietro 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 14.99

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1000 metri Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 29 SOUMMADE Hamza 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:11.19

2 27 REGHIN Nicolo 2002 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:15.43

3 28 SICCARDI Mattia 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:19.82

4 88 CANNELLA Fabio 2001 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:20.81

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 503 DE IACOVO Oscar - CASTELLI Giorgio - KARTAL Mehmet - DAMONTE Joele CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 47.02

2 4 502 FORMOLARO Lorenzo - ROMEI Federico - LANTERI Nicolo' - GUGLIELMI Paolo CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 50.93

3 6 500 CORBO Alex - ARCURI Andrea - FIORITONI Enrico - BURLANDO Giacomo CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.09

4 5 504 CANNIZZO Mattia - BOTTO Carlo - MARTINI Samuele - BAIA Simone CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 53.04

2 501 ZUNINO Federico - MINAFRA Francesco - ROLFF Tommaso - MARAGLIANO Giovanni CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO Squ

La staffetta che ha corso in 2° corsia viene squalificata per regola n° 170.7 (cambio fuori settore).

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 507 PETRONIO Nicola - LA MANTIA Andrea - LA MANTIA Alessandro - MAGGETTI Alberto CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 47.56

2 4 505 MANFRONI Luca - MATTIOLI Jacopo - CIRILLO Alessandro - BULLONE Edoardo CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 52.57

3 2 506 RENESTO Mattia - CASTAGNA Thomas - LIMONGI Lorenzo - TASSONI Davide CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 54.93

5 508 BASSO Alessandro - SALVO Simone - DEFERRARI Francesco - FERMIANO Federico CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Squ

La staffetta che ha corso in 5° corsia viene squalificata per regola n° 170.7 (cambio fuori settore).

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 503 DE IACOVO Oscar - CASTELLI Giorgio - KARTAL Mehmet - DAMONTE Joele CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 47.02

2 3 507 PETRONIO Nicola - LA MANTIA Andrea - LA MANTIA Alessandro - MAGGETTI Alberto CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 47.56

3 4 502 FORMOLARO Lorenzo - ROMEI Federico - LANTERI Nicolo' - GUGLIELMI Paolo CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 50.93

4 6 500 CORBO Alex - ARCURI Andrea - FIORITONI Enrico - BURLANDO Giacomo CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.09

5 4 505 MANFRONI Luca - MATTIOLI Jacopo - CIRILLO Alessandro - BULLONE Edoardo CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 52.57

6 5 504 CANNIZZO Mattia - BOTTO Carlo - MARTINI Samuele - BAIA Simone CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 53.04

7 2 506 RENESTO Mattia - CASTAGNA Thomas - LIMONGI Lorenzo - TASSONI Davide CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 54.93

5 508 BASSO Alessandro - SALVO Simone - DEFERRARI Francesco - FERMIANO Federico CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Squ

2 501 ZUNINO Federico - MINAFRA Francesco - ROLFF Tommaso - MARAGLIANO Giovanni CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO Squ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 3x1000 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:59 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 37 CENTONZA Niccolo' - ZAMBONI Francesco - ROCCA Kirubel CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8:38.27

2 36 MARINO Edoardo - BIANCHI Francesco - MINETTI Emerson David CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:04.37

3 26 GRASSANO Matthias - PESCIO Lorenzo - SCOZZAFAVA Simone CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9:47.08

4 38 LONGHENA Andrea - MACALUSO Andrea - MARERI Andrea CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10:01.24

5 39 BERTOLUCCI Giacomo - CARDELLI Pietro - VIGO Francesco CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10:07.79

6 40 MAGGIANI Michele - PETRONIO Simone - BALDI Lorenzo CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10:14.38

7 34 POGGI Filippo - MINNA Andrea - ABRAMO Alessandro CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:14.41

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

60 piani Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6004 GIANFRANCHI Giulia 2003 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.19

2 6 6003 TEODINI Alice 2003 RF SP010 L'ECOLE S.S.D. S.R.L. 9.38

3 1 78 REBAGLIATI Giada 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.20

4 5 6006 BASSO Angelica 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.33

5 3 6005 PARRETTINI Alice 2004 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.44

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 85 BENZI Laura 2003 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.33

2 5 96 RATTO Greta 2003 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.60

3 3 6002 MARCHI Nicole 2004 RF SP010 L'ECOLE S.S.D. S.R.L. 10.23

4 2 335 VIGNOLA Giorgia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.26

5 4 89 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.84

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6004 GIANFRANCHI Giulia 2003 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.19

2 6 85 BENZI Laura 2003 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.33

3 6 6003 TEODINI Alice 2003 RF SP010 L'ECOLE S.S.D. S.R.L. 9.38

4 5 96 RATTO Greta 2003 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.60

5 1 78 REBAGLIATI Giada 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.20

6 3 6002 MARCHI Nicole 2004 RF SP010 L'ECOLE S.S.D. S.R.L. 10.23

7 2 335 VIGNOLA Giorgia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.26

8 5 6006 BASSO Angelica 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.33

9 3 6005 PARRETTINI Alice 2004 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.44

10 4 89 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.84

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1000 metri Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 VERNETTI Viola 2004 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:44.71

2 39 CISSE Lucia 2004 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:46.09

3 92 PALLADINO Chiara 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:52.15

4 91 MADRIGNANI Moira 2004 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3:54.89

5 93 REBECCHI Nina 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:05.12

6 89 BOLFO Miriam 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4:25.49

90 DIDO Alice 2004 RF SP010 L'ECOLE S.S.D. S.R.L. NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:11 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 200 ASTI Arianna - DUCCINI Domitilla - MAGALOTTI Glenda - MIGLIORISI Linda RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 59.42

2 5 201 BELGRADO Lara - BARDOTTI Alice - ZENNARO Giulia Maria - FERGOLA Mila RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:03.61

3 4 204 MAZZUCCHI Elisa - BOERO Alice - BUGLI Alice - CANCILLERI Anna RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:03.63

4 2 206 MASSABO' Gaia - LEONETTI Emma - TAMIETTO Annalisa - RAMELLA Alessia Edy RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:07.94

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:17 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 207 GUGLIOTTA Alessandra - VOLONTERI Giulia - BONACINI Sara - TOBLINI Marella RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 59.14

2 3 205 LEONARDI Anna - VASSALLO Elena - VASSALLO Giorgia - BIASIATO Marta Sofia RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 59.55

3 5 209 PALLADINO Alice - LAMPO' Sofia - TATTOLI Sara - DALCIELO Ginevra RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:02.25

4 4 210 PICCARDO Elisa - GRAMELLINI Anita - BENERECETTI Martina - VERNAZZA Ilaria RF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:05.78

Serie 3 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:22 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 213 MARCHETTI Margherita - STRANIERI Martina - OLIVERI Aurora - MASSONE Alice RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 59.54

2 4 214 CATTARDICO Adele Virgin - FRORO Emma - GUIDARINI Chiara - SALVO Elisa RF SV999 CUS SAVONA 1:01.41

3 3 211 ROSSO Giulia - AUXILIA Olga - SOMAGLIA Beatrice - CAVIGLIA Arianna RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:03.90

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 207 GUGLIOTTA Alessandra - VOLONTERI Giulia - BONACINI Sara - TOBLINI Marella RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 59.14

2 3 200 ASTI Arianna - DUCCINI Domitilla - MAGALOTTI Glenda - MIGLIORISI Linda RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 59.42

3 5 213 MARCHETTI Margherita - STRANIERI Martina - OLIVERI Aurora - MASSONE Alice RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 59.54

4 3 205 LEONARDI Anna - VASSALLO Elena - VASSALLO Giorgia - BIASIATO Marta Sofia RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 59.55

5 4 214 CATTARDICO Adele Virgin - FRORO Emma - GUIDARINI Chiara - SALVO Elisa RF SV999 CUS SAVONA 1:01.41

6 5 209 PALLADINO Alice - LAMPO' Sofia - TATTOLI Sara - DALCIELO Ginevra RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:02.25

7 5 201 BELGRADO Lara - BARDOTTI Alice - ZENNARO Giulia Maria - FERGOLA Mila RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:03.61

8 4 204 MAZZUCCHI Elisa - BOERO Alice - BUGLI Alice - CANCILLERI Anna RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:03.63

9 3 211 ROSSO Giulia - AUXILIA Olga - SOMAGLIA Beatrice - CAVIGLIA Arianna RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:03.90

10 4 210 PICCARDO Elisa - GRAMELLINI Anita - BENERECETTI Martina - VERNAZZA Ilaria RF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:05.78

11 2 206 MASSABO' Gaia - LEONETTI Emma - TAMIETTO Annalisa - RAMELLA Alessia Edy RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:07.94

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 3x800 Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:04 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 34 SOUMMADE Fatima - MARCHI Marina - MARELLI Federica RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8:31.08

2 33 ESCALONA Angela - MANCUSO Martina - SEEBERGER Sirja RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8:36.44

3 35 PASQUALI Ginevra - UNGARO Aurora - CAPIFERRI Aurora RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8:39.49

4 37 BRAGGIO Elisa - BALDINI Giulia - PANTANI Elisa RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8:47.57

5 31 FAEDDA Matilde - GHEZZI Zoe - MORESCO Margherita RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8:48.69

6 30 LANDRO Veronica - COSTA Maria Vittoria - ACHELLI Eleonora RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:49.67

7 36 PESCETTO Brenda - CROVETTO Chiara - BONGIOVANNI Giada RF SV019 ATLETICA VARAZZE 8:51.70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

60 piani Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5501 TOGNON Marco 2003 RM GE133 ATLETICA DUE PERLE 8.61

2 4 74 NAPOLI Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.92

3 2 36 RUSSO Mattia 2004 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.14

4 6 25 SPISSU Lorenzo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.43

5 5 5502 PREZIOSO Alessandro 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.24

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1000 metri Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 TOGNON Marco 2003 RM GE133 ATLETICA DUE PERLE 3:15.46

2 38 CUTRUPI Marco 2003 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:22.40

3 39 NAPOLI Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:59.43

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:28 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 701 CAZZULO Gabriele - COSTA Fabrizio - LAGOMARSINO Federico - CAPPELLI Alessandro RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.68

2 5 702 LACONI Davide - RODRIGUEZ MARURI Stefan - CORPETTI Matteo - RIVA Riccardo RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:00.79

3 2 700 PONSICCHI Pietro - BARRERA Giacomo - BRANDI Tommaso RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.59

4 3 704 FELTRIN Edoardo - ZARRO Alessandro - FABBRINI Alessandro - PINO Davide RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:03.15

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:36 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 706 CAVAGNA Andrea - GIROMINI Filippo - CARRAI Nicholas - AGNESE Marco RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 59.65

2 2 708 MAGGETTI Riccardo - ROSSI Mirko - CHEFFEY Luca - DANESE Niccolo' RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:03.26

3 4 705 SOLOPERTO Riccardo - NICOMEDI Andrea - BERARDI Adam - GENOVESE Andrea RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:04.23

Serie 3 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:40 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 707 VOLORIO Leonardo - LIVOLSI Marco - ANDREANI Elia - MAESANO Luca RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 59.15

2 2 710 SIRI Stefano - BOGGIANO Matteo - D'EMEY Dennis - ZILLER Tommaso RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:00.68

3 4 709 ZANELLATI Andrea - AMOS Gabriele - BOSCHI Samuele - MOLINARI Filippo RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:01.73

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 701 CAZZULO Gabriele - COSTA Fabrizio - LAGOMARSINO Federico - CAPPELLI Alessandro RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.68

2 3 707 VOLORIO Leonardo - LIVOLSI Marco - ANDREANI Elia - MAESANO Luca RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 59.15

3 3 706 CAVAGNA Andrea - GIROMINI Filippo - CARRAI Nicholas - AGNESE Marco RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 59.65

4 2 710 SIRI Stefano - BOGGIANO Matteo - D'EMEY Dennis - ZILLER Tommaso RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:00.68

5 5 702 LACONI Davide - RODRIGUEZ MARURI Stefan - CORPETTI Matteo - RIVA Riccardo RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:00.79

6 2 700 PONSICCHI Pietro - BARRERA Giacomo - BRANDI Tommaso RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.59

7 4 709 ZANELLATI Andrea - AMOS Gabriele - BOSCHI Samuele - MOLINARI Filippo RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:01.73

8 3 704 FELTRIN Edoardo - ZARRO Alessandro - FABBRINI Alessandro - PINO Davide RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:03.15

9 2 708 MAGGETTI Riccardo - ROSSI Mirko - CHEFFEY Luca - DANESE Niccolo' RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:03.26

10 4 705 SOLOPERTO Riccardo - NICOMEDI Andrea - BERARDI Adam - GENOVESE Andrea RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:04.23

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Regionali di Staffette

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 3x800 Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 31 QUAGLIA Emanuele - SCHIVO Lorenzo - VACCARI Ludovico RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8:22.26

2 32 FIORINI Fabio - GARIBBO Simone - SICCARDI Giovanni RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8:25.92

3 38 BRUNA Martino - BONA Federico - ZAGARELLA Pietro Giovan RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8:27.63

4 90 GATTO Paolo - MIRABILE Dennis - ZAMPIGA Federico RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8:29.63

5 28 PONE Pietro - CALCAGNO Paolo - RIVANO Alessandro RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 8:35.29

6 29 LAMA Federico - CIONI Matteo - STEGAGNINI Nicola RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:51.67

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:28 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 35 MUSSO Leonardo - ZUNINO Marco - GUALDI Francesco RM SV019 ATLETICA VARAZZE 7:49.39

2 34 SIMONINI Giovanni - FANTOZZI Matteo - FERDANI Simone RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8:13.69

3 37 PIZZO Alessandro - CALAMELA Lorenzo - DANIELLI Habtu RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8:21.76

4 36 ROTA Gabriele - SAMBARINO Giacomo - CARRARA Andrea RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8:29.25

5 33 RANIERI Alessandro - GIANERI Nicolo' - GIROTTI Stefano RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8:50.43

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 35 MUSSO Leonardo - ZUNINO Marco - GUALDI Francesco RM SV019 ATLETICA VARAZZE 7:49.39

2 34 SIMONINI Giovanni - FANTOZZI Matteo - FERDANI Simone RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8:13.69

3 37 PIZZO Alessandro - CALAMELA Lorenzo - DANIELLI Habtu RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8:21.76

4 31 QUAGLIA Emanuele - SCHIVO Lorenzo - VACCARI Ludovico RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8:22.26

5 32 FIORINI Fabio - GARIBBO Simone - SICCARDI Giovanni RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8:25.92

6 38 BRUNA Martino - BONA Federico - ZAGARELLA Pietro Giovan RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8:27.63

7 36 ROTA Gabriele - SAMBARINO Giacomo - CARRARA Andrea RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8:29.25

8 90 GATTO Paolo - MIRABILE Dennis - ZAMPIGA Federico RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8:29.63

9 28 PONE Pietro - CALCAGNO Paolo - RIVANO Alessandro RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 8:35.29

10 33 RANIERI Alessandro - GIANERI Nicolo' - GIROTTI Stefano RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8:50.43

11 29 LAMA Federico - CIONI Matteo - STEGAGNINI Nicola RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:51.67

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


